
                                                                     
                                                     Dodatok č. 1 
  k Všeobecne záväznému nariadeniu Obce Ďurčiná č. 4/2016 o určení výšky príspevku     
   a spôsobe jeho platby na čiastočnú úhradu nákladov v školách a školských zariadeniach  
                                              v zriaďovateľskej pôsobnosti obce Ďurčiná 

 

       Obecné zastupiteľstvo v Ďurčinej v súlade s § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb.  
   o obecnom zriadení v znení  neskorších predpisov sa uznieslo na vydaní tohto dodatku:  

   Všeobecne záväzné nariadenie Obce Ďurčiná č. 4/2016 sa mení a dopĺňa nasledovne:  

1. V § 2 ods. 1 sa za znenie  ,,vo výške 12,00 €“ dopĺňa znenie ,,počas školského roka“,  

2. V § 2 ods. 1 sa vkladá znenie:  
1.1  počas letných prázdnin prispieva zákonný zástupca na čiastočnú úhradu výdavkov 
materskej školy mesačne na jedno dieťa sumou 25,00 Eur.  

3. § 6 znie:  
1./  Toto nariadenie nadobúda účinnosť 1. septembra 2016. 
2./  Dodatok č. 1 Všeobecne záväzného nariadenia Obce Ďurčiná č. 4/2016 bol 
schválený na zasadnutí Obecného zastupiteľstva v Ďurčinej dňa 12.06.2017 uznesením 
č. 119/2017 a nadobúda účinnosť dňom 1.7.2017.  

 

 

 

                                              

                                                                                                 Ján Čerňan 
                                                                                        starosta obce  
 

 

     Vyvesené: 23.05.2017 
      Zvesené:   08.06.2017             

          
     Po schválení vyvesené: 13.06.2017 
                           zvesené:  

 

 

 

 


